PREFEITURA MUNICIPAL DE CASEIROS/RS

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 012/202 2
PROCESSO DE LICITAÇÃO N° 291/2022

O Prefeito Municipal de Caseiros/RS, torna público a retificação do Edital Tomada de Preço
nº 012/2022, referente a aquisição de materiais de expediente para serem utilizados nas Secretarias
Municipais do Município de Caseiros-RS

Fica retificado o Edital referente a DATA DE ABERTURA DO CERTAME, quando o mesmo
será procedido na data de 13/09/2022 às 08h30min.

Caseiros/RS, 29 agosto de 2022.

LEO CESAR TESSARO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se